
3.pielikums 

SIA “Priekules nami”  

iepirkuma Nr. SIAPN2024/1/PIL 

 nolikumam  

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA - PIEDĀVĀJUMS 

iepirkuma ar identifikācijas Nr. SIAPN2024/1/PIL 

“Degvielas iegāde SIA “Priekules nami” vajadzībām” 

1. Prasības piegādājamai degvielai, tās iegādes procesam un pretendenta piedāvājums:  

Prasība 
Pretendenta piedāvājums 

(jānorāda atbilstība katrai prasībai) 
1. Piegādājamais 

orientējošais apjoms 

12 mēnešu periodā: 

Benzīns 95 6 000 litri  

Dīzeļdegviela 20 000 litri  

2. Degviela atbilst spēkā esošo Latvijas nacionālo 

standartu, Latvijas nacionālā standarta statusā adaptēto 

Eiropas standartu un citu starptautisko vai reģionālo 

standartizācijas organizāciju standartu, kā arī citu 

normatīvo dokumentu prasībām, t.sk. Latvijas 

Republikas Ministru Kabineta 2000.gada 26.septembra 

noteikumiem Nr.332 “Noteikumi par benzīna un 

dīzeļdegvielas atbilstības novērtēšanu”, LVS EN 

228:2013 “Automobiļu degvielas. Bezsvina benzīns. 

Prasības un testa metodes”, LVS EN 590:2014 

„Automobiļu degviela. Dīzeļdegviela. Prasības un 

testēšanas metodes”. 

 

3. Vienošanās darbības laikā tiek nodrošināta laika 

apstākļiem atbilstošas dīzeļdegvielas tirdzniecība 

(atbilstoša klimatiskā kategorija/klase, saskaņā ar LVS 

EN 590:2014).  

 

4. Degvielas iegādes iespēja tiek nodrošināta 24 

(divdesmit četras) stundas diennaktī 7 dienas nedēļā 
 

5. Visās pretendenta un tā norādīto sadarbības partneru 

degvielas uzpildes stacijās (DUS) tiek nodrošināta 

bezskaidras naudas norēķinu kārtība, izmantojot 

elektroniskās norēķinu kredītkartes. Ar kartēm 

iespējams norēķināties par visiem DUS pieejamiem 

produktiem un pakalpojumiem. 

 

6. Tiek nodrošināta bezmaksas papildus elektronisko 

norēķinu kredītkaršu izgatavošana. 
 

7. Tiek nodrošināta degvielas iegāde vismaz vienā 

DUS, kas atrodas Dienvidkurzemes novada Priekules 

pagasta teritorijā, vai degvielas piegāde pasūtītājam, ja 

tuvākā pretendenta DUS atrodas tālāk par 20km no 

pasūtītāja juridiskās adreses (degvielas piegāžu 

gadījumos, Pretendentam jāpiegādā degviela divu 

dienu laikā no pasūtījuma brīža, pasūtījuma apjomā 

sākot ar pasūtījumu no 500 litriem vienā piegādē). 

 

2. Pasūtītājam tuvākā pretendenta vai sadarbības partnera degvielas uzpildes stacija, kur ir 

iespējams iegādāties degvielu ar degvielas uzpildes kartēm, saņemot finanšu piedāvājumā norādīto 

nemainīgo atlaidi: 

DUS Adrese 
  

 

 

__________________________________                              __________________________ 
 (paraksttiesīgās personas vārds, uzvārds, amats) (paraksts – parakstīts ar Elektroniskās 

sistēmas parakstu vai drošu elektronisko 

parakstu). 


